
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 10 січня 2025 року                                                 №2 

смт Компаніївка 

 

Про встановлення тарифу на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання ПП 

«Артгазбуд» на опалювальний період 2024-2025 року 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 4, 21 Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», статей 13, 20 Закону України «Про теплопостачання», 

частини 1 статті 1 Закону України «Про особливості регулювання відносин на 

ринку природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та 

подальшого відновлення її функціонування» (в новій редакції), Порядку 

формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, та 

постачання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 

червня 2011 року №869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування 

тарифів на комунальні послуги», Наказу Мінрегіону від 10 червня 2020 року 

№467 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення» та на підставі заяви директора ПП 

«Артгазбуд», 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити тариф на теплову енергію, її виробництво та постачання для 

потреб бюджетних установ на рівні: 

- тариф на теплову енергію 4300,36 грн/Гкал за такими складовими: 

- тариф на виробництво теплової енергії – 4288,88 грн/Гкал; 

- тариф на постачання теплової енергії – 11,48 грн/Гкал. 

2. Контроль виконання рішення залишаю за собою. 

 

 

Заступник селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради                       Роман СНЄСАРЬ 


